خون خود را گسترده اند، آنهم عمدتاً بر سر کالاهای اساسی مصرفی عموم مردم به مانند؛ برنج، چای، شکر، روغن، منسوجات، کفش، و غیره، که با دخالت گری غیر قابل کنترل خود، اسباب ورشکستگی این صنایع داخلی را فراهم ساخته اند. موارد فوق سطوح اساسی بررسی روز شمار کارگری سال ۱۳۹۰ است.

roozshomar\_k@yahoo.com

خرداد ۱۳۹۲ برابر با مه ۲۰۱۳

**برای مشاهده جداول و روز شمارها به پیوندهای زیر نگاه کنید**

روز شمار کارگری سه ماهه (فروردین - اردیبهشت و خرداد) سال ۱۳۹۰-۲۰۱۱

گردآورنده و تدوین: امیرجواهری لنگرودی

[http://www.rahekargar.net/labor\\_iran/20110702\\_196\\_RS-mah123sal1390.pdf](http://www.rahekargar.net/labor_iran/20110702_196_RS-mah123sal1390.pdf)

روز شمار کارگری سه ماهه (تیر، مرداد و شهریور) سال ۱۳۹۰-۲۰۱۱

[http://www.rahekargar.net/labor\\_iran/2011-10-29\\_233\\_kargari.pdf](http://www.rahekargar.net/labor_iran/2011-10-29_233_kargari.pdf)

روز شمار کارگری سه ماهه (مهر- آبان - آذر) سال ۲۰۱۱ - ۱۳۹۰

روزشمار کارگری سه ماهه چهارم (دی- بهمن- اسفند) سال ۱۳۹۰-
۲۰۱۱ و ۲۰۱۲

[http://www.rahekargar.net/labor\\_iran/2012-06-02\\_305\\_rooshomar.pdf](http://www.rahekargar.net/labor_iran/2012-06-02_305_rooshomar.pdf)

ویراستار: مهرداد مهریور محمدی

# زندانی سیاسی و اهمیت اطلاع رسانی

گفتوگو با منصور اسانلو
پانته آ بهرامی